
Blizanów Drugi, 29.08.2023r.  

Gmina Blizanów 
62-814 Blizanów 
B.271.1.4.2023 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie: „Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych wraz z opieką zamieszkałych na terenie Gminy Blizanów do 
szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 w dni nauki szkolnej”. 
Gmina Blizanów prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym art. 275 ust. 1 oraz działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu na „Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych wraz z opieką zamieszkałych na terenie Gminy Blizanów do 
szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 w dni nauki szkolnej ” 
złożono 1 ofertę, zgodnie ze Specyfikacją warunków zamówienia przy wyborze oferty 
najkorzystniejszej, Zamawiający kierował się kryterium „cena” oraz kryterium „wiek 
pojazdu”. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
Konsorcjum firm: 

1. LEX RENTAL Sp. z o. o.  – Lider Konsorcjum 
ul. Kowalska 14, 62-800 Kalisz 

2. Biuro Ochrony „LEX” Maciej Waniorek – Członek Konsorcjum 
ul. Poznańska 95, 62-800 Kalisz 

 

z ceną ofertową w wysokości: 1.944,00 zł brutto za 1 dzień realizowanych przewozów 
i wiekiem pojazdu 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę w 

terminie 

Cena całkowita 
oferty (w zł) 

Wiek pojazdu Łączna ilość 
punktów 

Punkty w 
kryterium cena 

Punkty w kryterium 
wiek pojazdu 

1. Konsorcjum lider: 
1. LEX RENTAL Sp. z o. o. – 
Lider Konsorcjum 
Ul. Kowalska 14,  
62-800 Kalisz 
 
2. Biuro Ochrony „LEX” 
Maciej Waniorek – Członek 
Konsorcjum 
ul. Poznańska 95 
62-800 Kalisz 
 

 
1.944,00 zł 

brutto za 1 dzień 
realizowanych 

przewozów 
 

 
Rok produkcji 

pojazdu  
2015 

 
 
 
 
 

95,00 
punktów 80,00 punktów 

 
20,00 punktów 

 

80,00 punktów 

 

15,00 punktów 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

      

 

 
 


		2023-08-29T09:29:06+0200




